
Na osnovu člana 33, 34 i 35 Zakona o knjigovodstvu (SI.list 25/81 i SI. list 
12/84), te na osnovu člana 76. Statuta Narodne tehnike Zagreba, Predsjedniš­
tvo Konferencije Narodne tehnike Zagreba na svojoj sjednici 20.11 1985. godi­
ne donijelo je prijedlog odluke a Konferencija Narodne tehnike Zagreba na svo­
joj sjednici 26. II 1985. godine donosi

ODLUKU

O USVAJANJU ZAVRŠNOG RAČUNA KONFERENCIJE NARODNE TEHNIKE ZAGREBA 
ZA 1984. GODINU

1. Usvaja se Završni račun Konferencije Narodne tehnike Zagreba za 1984. go­
dinu sa stanjem u Bilanci stanja u iznosu od din 34,198.221,28

2. Urvrdjeni iznos iz Bilance prihoda i rashoda
- Ukupno ostvareni prihod
- Ukupno ostvareni rashod
- Ukupno ostvareni višak

3. Ostvareni višak rasporedjuje se u
- Poslovni fond
- Prijenos u iduću godinu

4. Stanje aktive i pasive iskazane u Bilanci stanja 
AKTIVA

- Novčana sredstva
- Potraživanja
- Zalihe
- Kratkoročni plasmani
- Dugoročni plasmani
- Osnovna sredstva po sadašnjoj vrijed.
- Osnovna sredstva u pripremi

UKUPNO AKTIVA

PASIVA

I Trajni izvori poslovnih sredstava
- Poslovni fond

II Kratkoročni izvori poslovnih sredstava 
- tekuće obaveze -
- Obaveze po obustavljenim porezima
- Dobavljači
- Ostale obaveze iz odnosa u okviru 

organizacije odnosno zajednice
- Dio viška prihoda za prijenos u iduću 

godinu

UKUPNO PASIVA

51,124.222,00
44,874.109,55
6,250.112,45

6,000.000,00
250.114,45

9,120.573,90
603.418,98

1,612.923,00
164.199,05
41.752,65

21,929.582,70
725.771,00

34,198.221,28

32,019.499,23

22.657,00
855.952,60

1,050.000,00

250.112,45

34,198.221,28


